Законодательное Собрание
Иркутскойлзбяаяти

№ ИЗ
Дата:

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

3 июня 2024 года № 229-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений

в статью 1 Закона Иркутской области «О дополнительных мерах
социальной поддержки участников специальной военной

операции и членов их семей»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в статью 1 Закона Иркутской области
«О дополнительных мерах социальной поддержки участников специальной
военной операции и членов их семей» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра социального развития, опеки и
попечительства Иркутской области В.А. Родионова.

Сплети»

£9
ОТДЕЛ

по РАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

бзев

(Законодательное Собраниеj
И р кутсщма&яасти

1л
f на. ЛИСТАХ, индек